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Felelős szerkesztő: 

DR TOKAY LÁSZLÓ 

villamos szerencsétlenség 
Hűvösvölgyben 

Elromlott a fékje és felborult egy diáklányokkal 
telt kocsi 

Budapestről jelentik : Egy budapesti 
leánynevelő intézet növendékei ma reggel 
két a p á c a kíséretében H üvösvölgybe rándul-
tak ki. Estefelé a 83-as villamosra ültek és 
visszaindultak Budapestre. A hegyről lefele 
jövő villamoskocsi fékszerkezete elromlott és 
a kocsi fokozódó sebességgel kezdett szá-
guldani lefelé a lejtős uton. 

A kocsivezető nem volt többé ura 
kocsi jának, amely tele volt fiatal lányok-

kal. Egy kanyarodónál végül is kisiklott és 
nagy ivben a sinpár mellett fekvő úttestre 
zuhant és ott összetört. A gyermeklányok 
között nagy ijedelem támadt és többen igen 
súlyosén megsebesültek. Bartal Kató 9 éves 
leányka a helyszínen belehalt sérüléseibe. 
Gundel Mária életveszélyesen megsebesült . 
Többen súlyos és könnyebb sebesüléseket 
szenvedtek. A kocsivezető súlyosan meg-
sérült, mig a kalauz épen maradt . 
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A japánok előnyomulása 
tovább tart Kínában 

Amerika rendkívül aggasztónak tartja 
a helyzetet 

Londonból jelentik: 
Tegnap tovább tartott a j apánok elő-

nyomulása Kínában. A japán hadoszlopok 
Ching-Van-Tau a lá érkeztek. A japán polgári 
lakosság kiürítette Ching-Van-Tau-t, azután 
a j apánok megújították az ágyutüzet, s meg-
vetették lábukat a városban. Ching-Van-Tau 
tehát már a j apánok kezén van. 

A késő éjjeli ó rákban jelentik : 

A hivatalos jelentések szerint Kínának 
eddig 1700 halottja van. A kínai kormány 
megtett minden intézkedést, hogy a j apánok 
további előrenyomulását megakadályozza . A 
londoni lapok nagy aggodalommal kisérik a 
harcok lefolyását. Az USA külügyminiszté-
riuma erélyesen felszólította a japán kor-
mányt, hogy a nemzeiközi területek meg-
védésére tegyen meg minden óvintézkedést. 
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Ég a nyílt tengeren az egyik 
legnagyobb francia hajó 

A legénység egyrészét sikerült megmenteni 
Londonból je lent ik: A franciák egyik 

legnagyobb kereskedelmi ha jó j a az Atlantique 
Cherbourg közelében a nyilt tengeren kigyul-
ladt. A francia jelentés szerint 280 főnyi le-
génységének megmentésére a Ruhr nevü 
német ha jó sietett s a legénységből nyolcvanat 
megmentett . A francia kormány köszönetét 
fejezte ki a német ha jó kapi tányának a le-
génység megmentéséért . 

A késő éjjeli órákban jelentik; A lán-
gokban álló Atlantique segítségére sietett az 
Achilles nevü görög ha jó is, amely a nagy 
füst és köd miatt alig tudta megközelíteni az 
Átlantiquet, A ha jó még. folytatja a mentést. 

A megmentettek között nagyon sok sebesült 
van. Az Atlantique már teljesen féloldalra 
dült és az ár északnyugati i rányba sodorja. 
A hajót lehetetlen megközelí teni s igy az 
oltási munkálatokról végleg lemondtak. 

A hajó utasok nélkül indult vissza 
Amerikából s a 280 főnyi személyzetét 
szállította. Az eddig megmenteit legénységen 
kívül most már kevés remény van arra, 
hogy sikerüljön még másokat is meg-
menteni, A kár anyag iakban is 
onasi. 

Szerkesztőség és kiadóhivatal : 
SZARVAS, HORTHY MIKLÓS UT 9. SZÁM 

Telefonszám: 6. 
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Elütötte az autó 
Óvári János felsőházi tagot 

Budapestről jelentik: Súlyos autó-
szerencsétlenség történt ma délelőtt az Okto-
gon-téren. Övári János felsőházi tag, eszter-
gomi lakost egy autó elütötte, amely az Uj 
Szent János kórházba igyekezvén egy bete-
get vitt. Óvárit a szerencsétlenség után 
beszálitották a Rókus kórházba, ahol meg-
állapították, hogy fején és belsőrészein súlyos 
sérüléseket szenvedett . 

A vizsgálat során megállapították, hogy 
a szerencsétlenség előidézője Óvári vigyá-
zat lansága volt. 

Rablógyilkosság 
Tusnádon 

Bukarestből jelentik : Tusnádon tegnap 
hajnalban kegyetlen rablógyilkosság történt. 
Soós Ignác kőműves mestert, amint egy er-
dőn keresztül haza igyekezett, két rabló 
megtámadta és a földre teperte. A náluk 
levő vasdoronggal főbeverték, majd kirabolva 
áldozatukat, elmenekültek. Soós még a hely-
színen belehalt sérüléseibe. 

Ki akarta siklatni 
a vonatot 

két román munkás 
Bukarestből jelentik: 

Jassy város közelében két elvetemült vasúti 
munkás, amiért december havi fizetésüket 
nem kapták meg, bosszúból ha ta lmas fa-
törzseket gurítottak a sínpárra. A vonatvezető 
szerencsére idejekorán észrevette a torlaszt 
és eltávolíttatva a sínekről, elhárította a ve-
szedelmet. A két munkást elfogták és elő-
állították a csendőrségen. 

Apró hirek 
mindenfelől 

A Magyar Nemzeti Bank t egnap k iado t t 
jelentése szerint a jegybank forgalma decem-
ber 31-ig 41.000 pengővel gyarapodott. 

Az Amerikai Egyesült államok ezév i költ-
ségvetése 1159 millió dollárról szól. 

Az osztrák nemzetgyűlésen D o l f o u s 
kancellár indítványára elutasították a szociá-
lísták és kommunisták j avas la tá t a költség-
vetésben előirányzott 300.000 sillinges segély 
törlésére vonatkozóan. 

Á r a 10 fillér. 
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Inflációt javasolt 
a gazdasági 

Washingtongból jelentik: A külügyi 
bizottság elnöke a szenátus ülésén bejelen-
tette, hogy törvényjavaslatot fog benyújtani 
a bankjegyforgalom szaporítása és ezzel a 
dollár értékének csökkentése céljából. Sze-
rinte csak igy lehetne stabilizálni a nyers-
anyagok árát és megmenteni az amerikai 
mezőgazdaságot, amely óriási mértékben 

Évtizedek óta 
ködös tél, 

Az ország középső 
a zúzmara nagy 

Hetek óta nem sütött ki a nap felet-
tünk és ködbe van burkolva az egész Közép-
európa. A meteorológusok szerint évtizedek 
óta nem volt ilyen ködtenger, amely az utóbbi 
időben már csak Magyarország felett áll. 
Tegnap a kora délutáni órákban néhány 
percre az ország keleti részein s igy Szarvason 
is felszakadt a köd és kisütött a nap. Az 
ország nyugati részeiben továbbra is sürü 
köd van és olyan zúzmara rakódott az er-
dőkben és kertekben a fákra, amilyenre 
ugyancsak nem volt példa évtizedek óta. 

Megszaporodott 
a tifinszmegbetegedések száma 

az elmúlt évben 
Budapestről jelentik: A székesfővárosi 

tisztifőorvos jelentésében megdöbbentő ada-
tokat találunk a hastifuszos megbetegedések 
számának óriási emelkedéséről, 1931-ben 
8194 hastifuszos megbetegedés történt az 
országban, ezzel szemben 1932-ben 20.000 
felé emelkedett a megbetegedések száma. 
A fővárosban a védekezés igen nehéz a 
hastífusz ellen, mert a betegséget nagyrész-
ben vidékről hurcolják be. 

Huszonötödik gyerme-
kének szülése közben 
meghalt gyermekágyi 

lázban 
Esztergomból jelentik: Az ott Ribáriné 

néven ismert asszonyt 25-ik gyermekének 
születésekor gyermekágyi lázban meghalt. 
Ribárinénak 24 élő gyermeke van s ezek 
közül a legidősebb 20 éves. Négy izben ik-
reket szült. 
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I D Ő J Á R Á S 
A budapesti meteorologiai intézet jelen-

tése a következő 24 órára 4 További enyhülés, 
a köd szünésével és délnyugati szelekkel. 

Borah szenátor 
válság ellen 
megingott, amióta egyes államok letértek az 
aranyalapról. Az uj kongresszusban mind 
több hive van az inflációnak, amely már 
Amerikában elkerülhetetlennek látszik, csak 
az vitás, hogy a célt a bankjegyforgalom 
emélésével, vagy ezüstvaluta bevezetésével 
valósitsák-e meg. 

nyugati részeiben 
károkat okozott 
Vastag fák a hetek óta rájuk rakódott vas-
tag zúzmarát és jégcsapokat már nem bír-
ják tartani, letöredeznek, ugy, hogy nagy kár 
van az erdei fákban és a gyümölcsösökben. 
Nagyon sok villany- és telefonhuzalt is el-
szakított a nehéz zúzmara, ami Budapesten 
okozott súlyos zavarokat a közlekedés és 
világítás terén. Meteorológusok szerint Magyar-
ország felett felhalmozódó hideg levegőt a 
könnyebb óceáni levegő nem bírja kiszorí-
tani helyéről s valószínűleg még napokig 
nem lesz semmi változás. 

egy eSmebajos asszony 
Versaillesből jelentik: Egy asszony vé-

res családi drámát rendezett. Revolverrel 
megölte anyját, férjét és két gyermekét, majd 
maga is Öngyilkos lett. A vizsgálat során 
megállapították, hogy az asszony tettének 
elkövetésekor nem volt beszámítható álla-
potban. 

A Szarvasi Újság ingyen közli 
mindazokat a hirdetéseket, amelyek-
nek tárgya munkások felvétele, vagy 
bárminemű munkaalkalom nyújtása a 
munkaadók részéről. 

Dévaványa küldöttségileg kérte Békésme-
gyéhez való csatolását. Tegnap délután Márky 
Barna dr alispánt felkereste Dévaványa köz-
ség küldöttsége, amelyet Schweiger Imre 
uradalmi főintéző vezetett. A küldöttség ve-
zetője előadta a képviselőtestületnek azt a 
határozatát, hogy Békésvármegyéhez csatla-
koznak, amelyhez korábban is tartoztak. A 
dévaványaiak bejelentését az alispán öröm-
mel vette tudomásul. Dévaványának 16.000 
lakosa és 65.000 hold határa van. 

Kitüntetik a sokgyermekes orosházi anyá-
kat. Békésvármegye költségvetésébe az 1933. 
évre is megszavazott a Törvényhatósági Bi-

zottság bizonyos összeget, amelyet a sok-
gyermekes anyák segélyezésére használnak 
föl. Orosháza elöljárósága közhírré tette, hogy 
azok az anyák, akik erre igényt tarthatnak, 
jelentkezzenek jutalmazásra való jelentkezés 
végett. 

A községi tisztviselők műsoros estje. A 
Községi Tisztviselők Országos Egyesületének 
járást szövetsége ma este fél 9 órai kezdet-
tel az Ipartestületben családias müsoros-estet 
rendez. 

Csökkenőben va:n Békéscsaba lakossága. 

Békéscsaba népesedési statisztikája szerint 
1909-ben született a legtöbb gyermek, azóta 
ál landóan csökkenőben van a születések 
száma. 1932-ben volt 873 születés, 346 há-
zasságkötés és 808 halálozás, azonban 1931. 
évhez viszonyítva csökkent a születések, s 
emelkedett a halálozások száma, úgyhogy 
végeredményben Békéscsaba lakossága az 
elmúlt évben 65-el fogyott. 

Sok autórendszámot visszaadtak december 
31-én. A magas adók, amelyek az autókat 
terhelik, nagyon sok rendszámtulajdonost 
arra kényszeritettek, hogy az ú jév kezdeté-
vel rendszámaikat beszolgáltassák. Decem-
berben 1030 autórendszámot ad tak vissza 
Budapesten. 

Helyreigazítás.. Lapunk január 4-én meg-
jelent számában közölt „A járásbíróság ügy-
beosztása 1933-ban" cimü közleményünkből 
tévedésből a következő rész k imarad t : „A 
telekkönyvi iktató és iroda kezelésével Csá-
szár Ferenc irodafőtiszt van megbízva." 

Győzött a Ferencváros Hollandiában, Rot-
terdamból jelentik: A Ferencváros tegnap 
25.000 főnyi közönség előtt legyőzte a „Hol-
landi Fecskék" csapatát 5 : 0 a rányban . Fél-
idő 2 : 0 volt. 

ReSytélyes módon meghalt egy volt szovjet 
nagykövet. Moszkvában relytélyes módon 
meghalt Kursky volt szovjet igazságügyi nép-
biztos, aki 1928 óta római nagykövete volt 
a szovjetnak. Nagyköveti állásától nemrég 
fölmentették és visszahívták Moszkvából. 
Halálát semmiféle betegség nem előzte meg. 
A halál okául s e lhalálozása körülményeiről 
a legkülönbözőbb híresztelések terjedtek el. 

A magyar—francia 
jóviszony 

nyilatkozott Gömbös 
A Petit Journal tegnapi száma vezető 

heiyen, hata lmas cikkben foglalkozik Magyar-
országgal. Részletesen ismerteti a cikk Göm-
bös Gyula pályafutását, valamint program-
nyilatkozatát is közli. Megállapítja a cikk a 
franciáknak tájékozatlanságát Magyarország 
irányában. Ez a tá jékozat lanság csodálko-
zást kelt a magyarok előtt és elszomorítja 
őket. A cikkíró szerint a f ranciáknak sok 
gondjuk volt a háború után és igy történhe-
tett meg, hogy az u j á l l amok: Jugoszlávia, 
Csehszlovákia, Ausztria és Magyarország ha-
tárai zavaros keveredésben álltak előttük. 

haliak u 
meg... harmadszor is feltámadnak, 

a 



1933. január 5. SZARVASI ÚJSÁG 3 oldal 

Mi lesz a boletta utóda? KÖZGAZDASÁG 
lllllllllllllllllllWllllllllllllIM^ 

Budapestről jelent ik: A földmivelés-
ügyi minisztér iumban az érdekeltségek 
bevonásával nagy fontosságú tanácskozások 
kezdődnek. Ezen a tanácskozásokén a junius 
30-án megszűnő bolettarendszer pótlásáról 
fognak tárgyalni. A legfőbb elvi szempont, 
amely a jövőhéten meginduló tanácskozá-

sokon érvényesülni fog, az lesz, hogy a 
mezőgazdaság megsegítését ál talánossá tegye, 
vagyis nemcsak kizárólagosan a buza ter-
melést segélyezzék. Tervbe van véve, hogy 
vagy termelési prémiummal, vagy adóelen-
gedéssel segítsenek a mezőgazda lakosságon. 

Rendelet 
a vármegyék inségakdójáról 
Gyuláról jelentik: A belügyminiszter a 

a főispánokhoz rendeletet intézett, amelyben 
megyei inségakció kereteit vonja meg. a 

Megállapítja ez a rendelet, hogy mig a vá-
rosokban az ipari munkanélküliség fokozó-
dására való tekintettel az akciót ebben az 
évben is a régi keretek közt kell folytatni, 
addig a vármegyék lakossága csak az elemi 

károk által sújtott vidékeken és csak az 
egyes nagyobb ipari centrumokban szorul 
segélyezésre. A vármegyei inségakciók irá-
nyítását és megszervezését a belügyminiszter 
a főispánok kezébe helyezte. A rendelet a 
munkaképte lenek kivételével az összes rá-
szorulók támogatásá t csak munka ellenében 
engedi meg. 

Elöljárósági ülés az Ipartestületben. A 
Szarvasi Ipartestület folyó hó 3-án délután 7 
órakor tartotta r endes havi ülését. Az elnöki 
előterjesztés és a folyó ügyek letárgyalása 
után az elöl járóság foglalkozott az iparos-
ságot különösen súlyosan érintő inségadó 
ügyével, mely kérdés éles k i fakadásokra adott 
alkalmat, mig végül többek hozzászólása 
után az elöl járóság ugy határozott, miszerint 
az adózta tásból folyó sérelmeit memoran-
d u m b a foglalja és a járási főszolgabíró ut ján 
Békésvármegye a l ispánja hivatalán keresztül 
a kormányhoz felterjeszti. Egyéb apróbb 
ügyek és indítványok után az elnök az ülést 
10 órakor berekesztette. 

Külföldre utazók részére valutát a 
hivatalos árfolyamon kiszolgáltat a 
Szarvasi Takarékpénztár a Nemzeti 
Bank által engedélyezettmennyiségben, 
útlevél és vasúti jegy ellenében. Az út-
levelet és vasúti jegyet rövid idő alatt 
beszerzi. 

Az 1871—74. évekből való levélbélyegeket 

é s borítékokat magas áron veszek. Aján la -
tokat dr Hegyi József, Budapest , L, Böször-
ményi ut 46, szám a lá kérek. Postaköltséget 
vételhiján is megtérítem, meg nem felelő 
anyagot is költségemre küldöm vissza. 

Országoshirü psichografológus érkezett 
Szarvasra. Szarvasra érkezett az országos-
hirü Proff. Feldus grafológus. Csodálatos mó-
don megmond mindent akárki kézírásából. 
Lélekelemzései meglepőek. Multat, jelent, jö-
vőt, jellemet mond s tanácsot ad. Mivel rö-
vid ideig tartózkodik Szarvason, előnyös mi-
nél h a m a r a b b felkeresni I. ker. gróf Csáki-
utca 55. szám alatti lakásán. Egész nap fo-
gad . Jellem, jelen jövő 1 P, jellem, jelen, 
mult, jövő 1*50 P. 
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Ha ízlésesen akar öltözködni, k e r e s s e fel 

László Emma női-szabóságát. Kossuth-
tér 29. (Fischbein-ház.) 

A SZARVASI ÚJSÁG 
hírszolgálata megbízható! 

Illlllllllillll 

Hitelszükségletét kielégíti, betétjét a 
legnagyobb biztonság és felmondás 
nélkül visszefizetésimellettkematoztatja 
a Szarvasi Takarékpénztár. Foglalkozik 
a banküzlet minden ágával. Termé-
nyeit a Szarvasi Takarékpénztár rak-
tárkázába helyezze el, mert igy azokra 
olcsó kölcsönt kaphat. 

Kondoros! hírek 
Eljegyzés. Regyep József gépészmérnök 

Budapestről Kondoroson eljegyezte Machán 
Magduskát . 

Műkedvelő előadás. A kondorosi Tes tedző 
Egyesület műkedvelő gárdá ja január hó 8-án 
a „Csárda" dísztermében este 8 órai kezdet-
tel „Tul a nagy Krivánon" cimü színmüvet 
ad j a elő. 

Gondnok és esküdtválasztás. A k o n d o r o s i 
ev. egyház közgyűlése a folyó évre újból 
egyhangúlag választotta meg tisztviselőit. 
Gondnok Janig Márton, esküdt Lustyik 
György lett. 

Közgyűlés. A kondorosi Uricasinó évi 
rendes közgyűlését folyó hó 8-án tartja. 

Rövid volt a vár* 
megye kisgyűlése 

Január 3-án tartott kisgyülést a vár-
megye Márky Barna dr alispán elnöklésével. 
44 ügy szerepelt a tárgysorozaton, nagyobb-
részt endrődiek. A hivatalos teendők elvég-
zése után Csernus Mihály endrődi apát-
plébános szólalt fel és a gyűlés elé hozta az 
Endrőd község és az endrődi egyház közti 
torzsalkodásokat, amelyek a vármegye bé-
kéjét veszélyeztetik. Csernus szavaira dr 
Hollánder Lipót válaszolt, aki az endrődiek 
megyei beadványá t kifogásolta. Ebből éles 
vita fejlődött ki Csernus és Hollánder kö-
zött, amelynek az alispán közbeszóíása ve-
tett véget. Az alispán kijelentette, hogy kény-
telen lesz radikális eszközökhöz nyúlni, ha 
a torzsalkodások nem szűnnének meg a köz-
ség és az egyház között. 

Helybeli g abonaá rak : 
Buza . . . . 8* 11*50 P 
Árpa . . . . 6'80 - T - P 
Zab . . . . 6*40 — 6'50 P 
Tökmag . . . 12*80 — 13 — P 
Napraforgómag 8*40 — 8'50 P 
Lucernamag . 80*— — 95*— P 

Helybeli á l la tvásár : 
Sertés . . . —.60 7 0 P 
Borjú . . . . —''40 '50 P 
Marha . . . —*30 — - 40 P 
Juh . . . . - ' 3 0 -40 P 

T e r m é n y t ő z s d e 
Budapest , 1933. j anuár 4. 

Készárapiac 
Buza 76-os tv. u j 12 ' 60 -12 '90 P 
Buza 77-es tv. u j 12"S0—13 25 P 
Buza 78-as tv. u j 12'95—13'95 P 
Buza 79-es tv. u j 1210—13 55 P 
Buza 80-as tv. u j 13'25—1375 P 
Rozs uj . . . . 5'95— 6'05 P 
Árpa 8 '80- - 8'90 P 
Sörárpa . . . . 10 '25-12"50 P 
Z a b I. u j . . . 9 0 0 - 9'25 P 
Tengeri . . . . 6 ' 2 5 - 6'30 P 
Tengeri II. . . . 6 ' 3 0 - 6"40 P 
Korpa I. . . . 6'00— 6 1 0 P 

I rányzat : barátságos. 
Határidőpiac 

Buza márciusra . 13'24—13'25 P 
Buza májusra . 13'56—13 57 P 
Tengeri májusra . 7 7 4 — 7 7 6 P 
Tengeri juniusra . 8 * 1 5 - 8'16 P 
Rozs márciusra . 7 . 0 9 - 7*10 P 

I rányza t : szilárd. 
Sertéspiac 

Fe lha j t á s : 2352 darab . 
Elsőrendű uradalmi 0.86—0.88 P 
Közép, szedett . . 0 . 8 2 - 0 . 8 4 P 
Zsir 1.30-1*35 P 
Szalonna (4 drb-os) 1 . 10 -1 .15 P 

Irányzat : közepes . 
Marhavásár 

Felha j t ás : 520 darab . 
Borjú I. . , . —'68 - — 7 7 P 
Borjú II. . . . —'60 *67 P 
Borjú III. . . — 4 8 *58 P 

I rányzat : lanyha. 
(Az á rak Budapes t re értendők.) 

Reggeli torna 
A nyújtott ülésből he lyezkedjünk háton-

fekvésbe. 
1. Karok oldalsó középta r tásáva l : Fej-

emelés előre Iábfejhajl i tással . 
2. Egyoldali térdnyuj tás a kezek 

segítségével. 
3. Egy- és kétoldali térdemelés és nyúj-

tás karnyujtással , magas és mélytartásba. 
4. A karok oldalsó közép ta r t á sban : 

Mellkas emelés. 
5. A karok mint e lőbb : Törzshaj l i tás 

előre és emelés egynegyed fordulattal fekvő-
támaszba , egyoldali karemeléssel oldalt 
magas tar tásba . 

A SZARVASI ÚJSÁG hírszolgálata 
pontos és gyors! 



vas- , s z e r s z á m -

Megbízható áruk, 

, műszak i - é s háztartás i -c ikkek ke re skedése . 

olcsó árak, gyors és pontos kiszolgálás 

R Á D I Ó 
Csütörtök, január 5. 

9*15: Az Állástalan Zenészek Szimfo-
nikus Zenekarának hangversenye. Közben 
hirek. 11' 10: Nemzetközi vizjelzőszolgálat. 
Vízállásjelentés magyarul és németül. 12*00: 
Déli harangszó az Egyetemi templomból, idő-
járásjelentés, 12*05: Zempléni Müller Jóska 
és cigányzenekarának hangversenye. Közben 
hirek. l'OO: Pontos időjelzés, időjárás- és 
vízállásjelentés, 2 45: Hirek, élelmiszerárak, 
piaci árak, árfolyamhirek. 4*00: B. Czeke 
Vilma mesél. 4*45: Pontos időjelzés, időjá-
rásjelentés. hirek. 5*00: A m. kir. földmüvelés-
ügyi minisztérium rádióelőadás sorozata. 5 
órától 5*30: (Budapest II.) Gramofonhangver-
seny. 5*30: A Mándits szalon- és jazz-zene-
karának hangversenye Va jda Károly ének-
számaival. 7T0 : Angol nyelvoktatás. 7*25: 
A m. kir. Operaház e lőadásának ismertetése. 
7*30: A m. kir, Operaház e lőadásának koz-
velitése. „Bánk-Bán", dalmű 3 felvonásban. 
10*00: Időjárásjelentés. Utána Veres Károly 
cigányzenekarának hangversenye. 

Felelős kiadó és laptulajdonos : 
Dr T O K A Y LÁSZLÓ. 

A SZARVAS! ÚJSÁG hirdetése eredményes! 

BENCZÚR órás 
órát, ékszert olcsón javít. 

ARANYAT, EZÜSTÖT VESZ 1 
Piactér. (Katolikus-iskola) 

APRÓHIRDETÉSEK 
Apróhirdetések díjszabása: 

Hétköznap szavanként 2 fillér, vasár- és ün-
nepnap 4 fillér, vastagbetüvel szedett szónál duplán 
számit. A hirdetések ára postabélyegben is beküldhető. 

Használt zongora (pianino) e ladói , ker., 
221. szám alatt. 

. Jóforgalmu üzlethelyiség borbélymühely-
nek, élelmiszerüzlethelyiségnek kiválóan alkal-

ri.inas* kiadó I. ker., 270. szám alatt. 

\ Használt kerékpárt keres megvételre a 
Szarvasi Újság kiadóhivatala. 

» • • — - . . . - . - , -

B ú z á s b o r b é l y üzletét áthelyezte 
Komloyszky Lajos füszerkereskedő há-
zába (Deák F. u.) Szives pártfogást kér. 

. Fák idő és szakszerű kezelését, permete-
zését vállalja Varga volt egyházi kertész. 

. VASÁRUT legolcsóbban RFICH JENŐ 
vaskereskedőnél vehet, 

. A Singer varrógép rt. megbízottja Beieznay, 
Donner Á. mellett Szarvas, 

• Egy vagy két fiatalember alkalmazást 
kaphat. Cim a kiadóhivatalban, 

. Az Országos Kislakásépitő Takarék 
Szövetkezet megbízottjával a katolikus 
iskola épületében lehet értekezni, Piac-tér 
Szarvas. 

. Tüzelőanyag szükségletét jutányosán a 
TAKÁCS-FÉLE FAKERESKEDÉSBEN szerez-
heti be. (Telefon 47.) 

vvvvvvvvvvvvvvvvv 
A SZARVASI 

KÖZLÖNY 
HÉTFŐN KORA REGGEL HOZZA 
a vasárnap teljes sporthiranyagát! 

AAAAAAAAAAAAAAAAA 

Fűtse be s z o b á j á t , mielőtt 
megfázna. De ne 
dobja ki 

p é n z é t i s m e r e t l e n szénre, 
fára. H o n t h y r i á l 
nyugodtan vásárol-
hat. Ezért 

a z o n n a l tegyen egy próba-
rendelést. 
Haviár Dani u. 83, 

üveg-, selyem- és fafestés, babajátékok 
megrendelésre is készülnek és állandóan 
kaphatók 

TŰZIFA, K Ő S Z É N 
és mindennemű tüzelő-
anyag, előnyös fizetési 
feltételek mellett be-
szerezhető ! 

H O L ? 

Schlesingemél i 
II. kerület! Hunyad i u c c a 18. 

Telefon: 97. 

okleveles tanítónő, iparmüvésznőnél. 
Szarvas, IV. ker. Beliczey ut, 224. szám, 

Értesítés 
Tisztelettel értesítem a nagyérdemű 

közönséget, hogy a 

„KOZPONT 
szállodát és éttermet 

átvettem. 

jelszavam: A legfigyelmesebb 
kiszolgálás mellett minden-
ben a mai viszonyoknak 
megfelelő árak. 

Szives támogatást kér 

Wigner Sándoi 
vendéglős. 

Irtózatos robbanás az árakban 
S Z T R E H O V S Z K Y N Á L ! 

Rádiók már 1 pengő 70 fittértől. 
Super 33, Standard készülék, meiy a lehető legszelektivebb; már 400 pengőéri 
kapható ugyancsak Standard, Philips, Orion, Telefongyári és más vezetőmárkaK 
a legnagyobb választékban, megdöbbbentően olcsó áron. 

Kerékpárokban, varrógépekben, csillárokban dus raktár. Szarvasi Újság olvasóink 
Fentieknek, valamint hó-és sárcipÖknek szakszerű javítása. • külön engedmény* 

Szarvasi Közlöny Nyomda- és Lapkiadóvállalat nyomdája , Horthy Miklós ut 9. 
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